
1 

Pieszyce, dnia 5 kwietnia 2024 r. 

GMINA PIESZYCE   

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

58 – 250 Pieszyce 

 

Nr sprawy: WGPRiIT.271.05.2024 

do wszystkich zainteresowanych   

    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina Pieszyce, występując jako zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na 

zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej: Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Ogrodowa w Pieszycach, Centrum Usług Społecznych 

w gminie Pieszyce, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pieszycach.”, na podstawie art. 253 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, dla 

poszczególnych części. 

 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 1 złożyła firma: Skorut Systemy Solarne Sp z o. o., ul. Wybickiego 

71, 32-400 Myślenice. 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Skorut Systemy Solarne Sp z o. o., ul. Wybickiego 71, 32-400 Myślenice, spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kry-

teriów oceny ofert. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przed-

stawia punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

Termin 

płatności za 

fakturę 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 Biuro projektów, analiz i audytów Sp. z o.o.  

20-445 Lublin ul. Zemborzycka 53 lok. 10 
41,83 40 81,73 

2 Karol Bulanda BULANDA Architekci 

Słopnice 859, 34-615 Słopnice 
25,19 40 65,19 

3 Active Line Marcin Taczalski 

20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 7F 
28,21 40 68,21 

4 P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
46,18 40 86,18 

5 BIURO PROJEKTOW BUDOWNICTWA KOMUNAL-

NEGO WE WROCŁAWIU SP. Z O.O. 

52-010 WROCŁAW, UL. OPOLSKA 11-19 LOK. 1 

13,85 40 53,85 

6 PROARCH STUDIO PROJEKTOWE MARCIN RY-

STWEJ 

UL. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 54/7U, 48-303 

NYSA 

30,19 40 70,19 

7 Skorut Systemy Solarne Sp z o.o. 

ul. Wybickiego 71, 32-400 Myślenice 
60 40 100 

8 Magdalena Ochrymowicz SAN-PROJEKT 

ul. Czarnogórska 10/3, 30-638 Kraków 
- - - 

      



2 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 2 złożyła firma: P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA                        

CHĄDZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA, DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punk-

tów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia punktację 

przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

Termin 

płatności za 

fakturę 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 Biuro projektów, analiz i audytów Sp. z o.o.  

20-445 Lublin ul. Zemborzycka 53 lok. 10 
58,95 40 98,95 

2 Karol Bulanda BULANDA Architekci 

Słopnice 859, 34-615 Słopnice 
- - - 

3 Active Line Marcin Taczalski 

20-704 Lublin, ul. Wojciechowska 7F 
25,52 40 65,52 

4 P.H.U. MP-PROJEKT MONIKA CHĄDZYŃSKA,  

DĄBRÓWKA 13A, 42-110 POPÓW 
60 40 100 

5 BIURO PROJEKTOW BUDOWNICTWA KOMUNAL-

NEGO WE WROCŁAWIU SP. Z O.O. 

52-010 WROCŁAW, UL. OPOLSKA 11-19 LOK. 1 

7,34 40 47,34 

6 PROARCH STUDIO PROJEKTOWE MARCIN RY-

STWEJ 

UL. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 54/7U, 48-303 

NYSA 

17,90 40 57,90 

7 Skorut Systemy Solarne Sp z o.o. 

ul. Wybickiego 71, 32-400 Myślenice 
46,81 40 86,81 

8 Magdalena Ochrymowicz SAN-PROJEKT 

ul. Czarnogórska 10/3, 30-638 Kraków 
- - - 

      

             

   

           Zamawiający 


